
                                                                                                                   
 

Uchwała  Nr 467/XLIX/2021 
Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie powierzenia Ostrołęckiemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego Sp. z o. o.  
z siedzibą w Ostrołęce zorganizowania i zarządzania strefą płatnego parkowania 

niestrzeżonego w Ostrołęce 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 679)  Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
 
Powierza się Ostrołęckiemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego Sp. z o. o. z siedzibą  
w Ostrołęce wykonywanie zadania własnego gminy polegającego na zorganizowaniu               
i zarządzaniu strefą płatnego parkowania niestrzeżonego w Ostrołęce. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Wojciech Zarzycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


